
1

Dodatek ke smlouvě o vedení účetní agendy

kterou lzavíely dne 30.4.20i8 ýto smluvní strany:

oldřiška Rosíková,IČo 645 14 64I
se sídlem Březolupy č. 4t0,687 13 Březolupy

iako ..dodavatel"
n}mí též iako ..zpracovatel"

) Záktadní škola a Mateřská škola Uherský Blod-Új ezdec
pří spěr,kor,á organi zace
Podhájí 29l
687 3:l Ulrerský Brod - Ujezdec
IČo 709 32 30l

(dále jen ,,Smlouva")

I.
1. Přeclrnětern Srnlouvy bylo vedení účetní agendy a vymezení práv a povinností smluvních

stran. Dle čl. VII odst. 2 Smlouvy lze tuto Smlouvu měnit pouze písemnými dodatky.
Smluvní strany proto nyní uzaviraji dodatek. který upravuje a rozvádí povinnosti stanovené
nařízenítn Evropského parlamenttt a Racly ELl 20l6/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
f,vzicxrach osob l, souvislosti se zpra(|ovčtním o,sobníc:h úda.jů a o volnétn pohybtt těchto

údajů (obecné nařízení o ochraně osobníc:h tidcqů)- dále téžlako,paíizeni".

il.
1. Dodavatel v tomto smluvním vztahu vystupuje dle čl. 4 odst. 7 obecného naíizeni o ochraně

osobních údajů jako správce, neboť sám určuje účely a prostředky zpracování osobních
údajů, jakožjsou stanoveny i jinými právními předpisy České republiky.

Odběratel v tomto smluvním vztahuvystupuje dle čl. 4 odst. 8 obecného naŤizeni o ochraně
osobních údajů jako zpracovatel, neboť zpracovává osobní údaje pro správce a z důvodŮ
stanovených i jinými právními předpisy České republiky.

3. Účelem tohoto dodatku je vynrezeni práv a povinností dodavatele jako zpracovatele a

odběratele jako správce osobních údajů.

III.
1. Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje pouze na zákIadě pokynů správce či v

případech, kdy mu zpracováni ukládá jiný právní předpis.

2

jako ..odběratel"
nyni též jako ,.sprár,ce"



2. Zpracovatel se zavazuje k mlčenlivosti ohledně všech skutečností, které nastanou a o
kterych se dozví v souvislosti se zpracováváním osobních údajů. Rovněž zajisti, aby k
mlčenlivosti byli zavžaáni spolupracovníci či zaměstnanci zpracovatele, případně další
zpracovatel, kterého zapoji do zpracování dle čl. ry odst.3 tohoto dodatku.

3. Zpracovatel provede nezbytná technická a organizační opatřeni, aby zajistil patřičnou
úroveň zabezpečení osobních údajů.

4. Zpracovatel poskytne správci nezbytnou součinnost v souvislosti s plněním povinností
správce dle obecného taílzení o ochraně osobních údajů, a to pomocí vhodných
technických a organizačnich opatření. Dále poskyhre nezbytnou součinnost správci při
zajíšťováni zabezpeěení osobních údajů a posouzení vlir,u na ochranu osobních údajů a
předchozí konzultace dle č1. 32 - 36 nařizeni. To vše v rozsahu, ve kterém zpracovatel
informacemi disponuj e.

5. Zpracovatel v důsledku rozhodnutí správce všeclrnv osobní údaje buď r,vmaže. nebo l,rátí
sPrávci v přiměřené době po ukončení smlour,y o vedení ťrčetrrí agendr.. a l,r,maže r šechnr
existující kopie. Splár,ce musí zpracovateli vymezit jednotlrré subjektl ťr.lalu .r t,,p
osobních ÚdajŮ, kter'é má zpracovatelvymazat, Rozhodnutí je třeba předložit zpracovatelt
v písemné podobě. Toto ustanovení se nepoužije v případě, kdy jiný právní předpis
vyžaduje uchování daných osobních údajů.

6. Zpracovatel umožní správci kontrolovat dodňováni povinností plynoucích z tohoto
dodatku. Kontrolu je možné zahájit nejdříve 14 dni po prokazatelném oznámeni záměru
kontroly zpracovateli. Zpracovatel rovněž správci na vyžádání poskytne potřebné
informace k doložení dodržování těchto povinností. Irrformace zpracovatel poskytne v
přiměřené době.

Iv.
1. Po vzájemné dohodě správce uděluje zpracovateli výslovný souhlas se zapojením dalšího

zPracovatele Či subdodavatele do zpracování osobních údajů. V takovém případě se na
dalšího zpracovatele užije tento dodatek přiměřeně.

2. SPrávce bere na vědomí, že zpracovatel provádi zpracování v účetním programu. Ke
zPracováni vyuŽivá software třetí osoby. Správce souhlasí s tím, že zpracovatel mtže z
dŮvodu technické podpory umožnit v|robci softwaru vzďáIený přístup k softwaru a datům
v něm obsaženým a zaneseným.

3. Správce rovněŽ bere na vědomí, že zpracovatel musí plnit své povinnosti stanovené
zákonem Či jiným právním předpisem. Zatimto účelem správce souhlasí, aby zpracovatel
Poskytl osobní údaje azajistilpřístup k nim zejménaČeské správě sociálního zaÉezpečeni,
FinanČnímu úřadu, příslušným zdravotnimpojišťovnám či České školní inspekci.

v.
Předmět, doba trváni zpracováni, povaha a účel zpracováni, typ osobních údajů, kategorie
subjektŮ ÚdajŮ apráva a povinnosti správce vyplývají z díive uzavřené Smlouvy.

1



2. Obsah ostattlíclr práv a povinností stanovených Smlouvou zŮstává nezměněn.

3, Tellto dodatek b,vl vyhoto\.en ve dvou vyhotoveních, z ntchžkaždá ze smluvních stran

ob,.-1ržel a po 
.j edrrom vyhotor,ení,

], Tetito dodatek nabi,l á platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, ÚČinnosti dne

]5. klěttla ]018.

\ L he rskerl Hradišti. dne l 7.5,201 8

olďiška F,CIsÍKovÁ
účetní

Březolupy41O, 687 í3 Březolupy
Tal: ffi§93€€6

tČo 6451,354í Dč cZ6351

č1--a-,-
Mgr. Soňa Čechová

ředitelka ZŠ a MŠ Uherský Brod-Újezdec
odběratel
správce

V souladu se zákonem č.34012015 Sb., v platném zněni vyjadřuji potvrzením této
objednávky souhlas se zveřejněním v registru smluv:

1. Tato objednávka, písemně akceptovaná dodavatelem, je smlouvou.
2. Smluvní strany se dohodly, že základní škola a mateřská škola bezodkladně po

uzavřeni této smlouvy odešle smloulrr k řádnému zveřejnění do registru smluv
vedeného Ministerstvem vnitra CR.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuj e znaky obchodního
tajemství (§ 504 z. ě.89l20I2 Sb., občanský zákonik, v platném znéni). Pro případ,
kdy je v lzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo,
číslo účtu ýzické osoby, bydliště fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že
smlouva bude uveřejněnabez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že
smlouva bude uveřej néna bez podpisů.

4. Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených
podmínek.

J.klřtlni sxoie a Mateiska škotš

lheisky grod,Ujezde<, piirpévkova or9antzace

i]'r:.' : .. .: :,: , rl,.<, 8,o,i-ú,ezdt
- ;09 3] j0]

OldŤiška Rosíkor.á

dodavatel
zpracovatel



1

Smlouva
o vedení účetní agendy

kteror.r uzavřely tlto snrluvní strany

Oldřiška Rosíková
Březolupy 4I0,687 13 Březolupy
IČo 6451464I
dále jen dodavatel

) Základni škola a Mateřská škola Uherský Brod-Új ezdec
příspěvková organizace
Podhájí 291
687 34 Uherský Brod - Újezdec
IČo 709 32 30l
dálejen odběrate1

takto :

i.
Dodavatel se zavazujc pro odběratele vykonávat ťrplatně tr,to činnosti týkající se jejich zaměstnanců:
. vyhotovovat plato\.é 1,ýr-něrv

. zpracol-itvat trrzdovou agerrdu clle zaslaných clokladů (pracovni smlouvy, dohody o zrrrčnč pracov,ni smlouvy, dohody o
pracovt-ti činnosti, doho<ly o provedení prácc. potr,,rzcní pracovní neschoprrosti - začátek, prťrběh i konec, ošeti-or,ání člena
rodirry, dávky v matci,st\,í. trkončení pracovního pomčru, prohlášcní poplatníka daně, rněsíčni změny)

. ryhotovovat evidcnčrrí list,v (odesílání je zajištěno clcktronickou formou)

. vyhotovovat mzdové 1isty za každý kalendářní rok
o pi,ipravit podklady k žádosti o důchod
. vyhotovoi,at zápočtové 1isty
r vyhotovovat seznamy zaměstnancťt o výši výdělku pro dariové a sociální účely
. vyhotovovat výplatrrí listiny, podpisové seznamy! rckapitulacc, hlášcní DNP, pr'ehled vlplacení dávek nemocenského

pojištění. čtvrtletní podklady pro statistické ýkazy P104 v písernné i elektronickó formč a ISP v elektronické formč. sestavy
zákonných a ostatních srážek (i v elektronické formě)

. ryhotovovat pi,íkazy k írhradě

. vyhotovovat zápočtový 1ist délky odborné praxe dle podkladů

. zpracovat roční zúčtor,,ání tr jedrrotlir,ých zanrěstnanců

. hlásit zaměstnance do rcgistru pojištěnců Čssz 1uuae zajištěrro elektronickou formor,L)
zasílálrí přehledťr na OSSZ clektronickou íbnnou
zasilání přiloh k žádosti o dár,ku nemocenskóho pojištění elektronickou íbrmou
zpracování exckuce, insolvence. dohody o srážkách

Odbčratel si na základč ,,,yhotovených 59516y provede odvody pojištční a všcch drr_rhťr spoření. půjček. zdravotního pojištění,
danč pťrjček FKSP, sociálniho po.jištění. Kopie spisťr jedrrotlivých zarnčstnanců budou pr'cdávány po ukončení pracovního poměru
odběrateli. Mzdol,é listy jednotlivých zaměstnanců budolr předávány po skončení přislušnóho zdaňovacího období. ostatní
podklady budou předány na ziikladě dohody.

It

OdbČratel s výkoneln výše uvedených činností dodavatele souhlasi a zavazuje se za ní zaplattt dodavateli cenu stanovenou
tot-tto smlouvou, ti. Kč l40,- za provcdení činr-rostí požadovaných odbčratelem pro l zaměstnance, Kč +10,- za provcdcní činností
požadovaných odběratelem za každý dalši pracovnčprávní vztah v rámci jednoho zirměstnance, za zpracoyání ročního zúčtování
danč pro zaměstnancc Kč 60,- za osobní čís1o v případě, že zaměstnanec r_rplatňujc por_Lzc měsíční slevy na poplatníka a daňové
zýhodnční na děti, Kč 100,- při uplatnění slev na darri a nezdanitelných slev na dani (pojistky, úvěry, dary apod.). Vyťičtování
zálohové a srážkové claně ve formátr,r xml pro elektronické odesílání a v pdf Kč 500,- . Zadání nové exekuce, insolvence a dohody
o srážkách Kč 300.-.
Fakturováno bude měsíčně se splatností l4 dnťr.



ru.

Dodavatel budc veškeré činnosti provádčt na záklaclě potlklaclů dodaných odběratelern, kdy odpoi'ědnost za sPrávnost těchto

údajů budc mít odbčratel. Dodavatel nese pinou zoclpor,ědnost za správnost zpracování darrých podkladťr.

odběratclje povincn dodat dodavatcli veškcré potřcbné doklady do 1. dne následu.jícího rrrČsíce

po skončení aktuálniho měsíce a doclavatel je povirren do 7. <]ne náslcdLrjícího měsíce provést činnosti. které isou PředrlČtem této

smlotll,y,
oclběratel se zavazuje přeclat dodavatcli l,šechny potřcbné poclklady pro splnční přcdmětu tóto smlor-rvY vc stanovcné lhťÚě a

bcre na včdorní, žc v přípaclč nepi-cdložení všech podkladťr nlůže dojít ke zkreslení výsledkťr zplacoviiní Podkladtr dodavatclem. A
v tomto případč dodavatcl neodpovídá za případné škocly. kter,é odběratcli vzniknou.

Smluvní strany se dohodly. žc podklady pro plnění přeclmčtu této smlouv1, dodá odběratci v píscnrné nebo v elektlonickó

formě.

IV

V

Smlouva končí zejména:
. dohodou smltir,ních stran
. výpor,ě<lí. kdy výpověclní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžct od l. dnc následujícího měsícc po doručení výpovčdi

VI.

1. Právnívzíahyvypiývajícíztétosnrloul.yscřídí ustanovcnírniobčanskéhozlrkoníkuapi'cdpisŮsor,rvisejících.
2. Jakékoliv změny této smlor,rvy lze činit pouze píscmnými dodatky.

3. Smlouvabylar,yhotovenavcdvottvyhotoveních,znichžkaždázesrnluvníchstranobdrželapo.jcdnornvyhotoveni
4. Smlor-rl-a nablr,,á účinnosti dnem l . 5. 20 l 8

V Uherském Hradišti, dne 30. 04. 2018

oldřiška nosíxovÁ
účetní

oldřiška boíkgpip+
Tel:

10, 687 13 Březolu
ffi9",se6dodavatel

lco 6{§14641 DlČ ez6351

Mgr. Soňa Čechová
ředitelka ZŠ a MŠ Uherský Brod-Újezdec

py

V souladtr se zákoncm č. 340/20l5 Sb., v platnóm znění r,y.jadřtr;i potvrzcním této objedrrávky sorrhlas se zvcřcjněním

v registru smluv:

l. Tato objednávka, písemně akccptovaná clodar,,atelem. je snrlouvott.
2. SmlLrvní strany sc dohodly, žc základní škola a rnateřská škola bezodkladnč po ttzavi,cní této smlouvy odešle snrlouvu

k řádnémr-r zveřejněrrí do registru smluv vecleného Ministeťstvcm vnitra ČR.
3. Smlr_rvnístranyprohlašuií.žežádnlrčástsmlouvl,ncnaplňr"rjeznakyobchodníhotajernstvi(§504z.č.89i20 12Sb.,

občanský zákoník. v platnérn znční). Pro případ, kcly je v uzavřené smlour,č uledeno rodné číslo. c-mailor,á adresa.

teleíbnní čís1o, číslo ílčtu §rzické osoby. bydliště 1,vzickó osoby, se srnlr,Lvní strany dohodl1,, žc strrlottr,,a brrdc r,rvcřejněna

bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohcldly. že srrrlouva btrde ur-cřcjněna bcz podpisťr.

4. Dodavatel svým podpisern stvt,zr_úe akceptaci objednávky. včetně výše r,rvedených podmínek.

smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

i.ikiadrrl n i\{ateřská ši<ola'.jher;ký
Podtláj i z91, 687 34


